

Прилог 1 – Образец на понуда
 


    Врз основа на огласот објавен на ЕСЈН од страна на Општина Кочани, за доделување на договор за  

Набавка на ИТ опрема и тоа: 

ДЕЛ1: Набавка на ИТ опрема (компјутери, мрежна опрема и компјутерска галантерија)
ДЕЛ2: Набавка на ИТ опрема (принтери и скенери)
ДЕЛ3: Набавка на ИТ опрема (фотокопир)
ДЕЛ4: Набавка на ИТ опрема (преносен компјутер)

со спроведување на Поедноставена отворена постапка со објавување на оглас, со електронска аукција преку Електронскиот систем за јавни набавки (https://www.e-nabavki.gov.mk), и на тендерската документација која ја преземавме од ЕСЈН, ја поднесуваме следнава:


П О Н У Д А


Дел I – Информации за понудувачот

I.1. Име на понудувачот: _____________________________________________________
I.2. Контакт информации
· Адреса: ______________________________________________________________
· Телефон: ____________________________________________________________
· Факс: ________________________________________________________________
· Е-пошта: _____________________________________________________________
· Лице за контакт: _______________________________________________________
I.3. Одговорно лице: _________________________________________________________
I.4. Даночен број: __________________________________ЕМБС:___________________
I.5. Жиро сметка: ____________________________Депонент на:___________________банка


Дел II – Техничка и финансиска понуда

II.1.Согласни сме да ги испорачаме следните стоки: 
Согласно техничката спецификација, составен дел на тендерската документација.

                  за       ДЕЛ 1  |_| ,    ДЕЛ 2 |_| ,    ДЕЛ 3 |_| ,    ДЕЛ 4 |_|    од образецот на понуда

*|_|  Да се означи соодветното поле, во зависност од тоа за кој дел од предметот на набавка поднесувате понуда (може и за повеќе делови) 

II.2  Листи на цени




II.2.1  Детален приказ на вкупната цена на нашата понуда е даден во следнава листа на цени, за секој дел посебно:



ДЕЛ 1. Набавка на ИТ опрема (компјутери, мрежна опрема и компјутерска галантерија)


Техничка  понуда
1.  Согласни сме да ги понудиме следниве стоки согласно минималните карактеристики од техничката спецификација: 
	Бр.
	Стока
	Производител
	Марка и модел

	1.
	Персонален компјутер (меѓународна трговска марка според Мадридскиот договор или еквивалентно) -ставка 1 од техничката  спецификација 
	

	

	2.
	Персонален компјутер (меѓународна трговска марка според Мадридскиот договор или еквивалентно) -ставка 2 од техничката  спецификација
	
	

	3.
	NAS
	

	

	4.
	WEB камера
	
	

	5.
	Слушалки

	
	



Напомена: задолжително да се пополни Производител и Марка и модел.




   Финансиска  понуда
                1. Детален приказ на вкупната цена на нашата понуда за ДЕЛ 1 е даден во следнава листа на цени:
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Бр.
	Стока
	единица мерка
	количина
	единечна цена без ДДВ
	вкупна цена без ДДВ
( 3 * 4)
	ДДВ
%

	
1.
	Персонален компјутер (меѓународна трговска марка според Мадридскиот договор или еквивалентно) -ставка 1 од техничката  спецификација 
	
бр.
	1
	
	
	

	2.
	Персонален компјутер (меѓународна трговска марка според Мадридскиот договор или еквивалентно) -ставка 2 од техничката  спецификација
	бр.
	4
	
	
	

	3.
	NAS
	бр.
	3
	
	
	

	4.
	WEB камера
	бр.
	1
	
	
	

	5.
	Слушалки

	бр.
	2
	
	
	

	Вкупна цена без ДДВ:



II.3. Вкупната вредност на нашата понуда, за ДЕЛ 1, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без вклучен ДДВ, согласно техничката спецификација, изнесува: 

_________________________________________________________________________[со бројки] 

(___________________________________________________________________________________

_______________________) 
[со букви] денари.


Вкупниот износ на ДДВ, изнесува ___________________________________________     [со бројки] 

II.4. Ги прифаќаме начинот и рокот на испорака на стоката утврдени во тендерската документација.

II.5. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација. 

II.6. Се согласуваме со начинот  и рокот на плаќање утврден во тендерската документација.

II.7. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската документација.


	Место и датум
____________________
	      Одговорно/овластено  лице
                                          _______________________
 (потпис и печат)




*Овој образец не се потпишува своерачно, туку исклучиво електронски со прикачување на валиден дигитален сертификат чиј носител е одговорното лице или лице овластено од него.





ДЕЛ 2. Набавка на ИТ опрема (принтери и скенери)

Техничка  понуда
1.  Согласни сме да ги понудиме следниве стоки согласно минималните карактеристики од техничката спецификација: 
	Бр.
	Стока
	Производител
	Марка и модел

	1.
	Мултифункциски принтер (ставка 1 од техничката  спецификација)
	

	

	2.
	Мултифункциски принтер (ставка 2 од техничката  спецификација)
	

	

	3.
	Скенер
	
	

	4.
	Бар код скенер
	
	



Напомена: задолжително да се пополни Производител и Марка и модел.

   Финансиска  понуда
                1. Детален приказ на вкупната цена на нашата понуда за ДЕЛ 2 е даден во следнава листа на цени:
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Бр.
	Стока
	единица мерка
	количина
	единечна цена без ДДВ
	вкупна цена без ДДВ
( 3 * 4)
	ДДВ
%

	
1.
	Мултифункциски принтер (ставка 1 од техничката  спецификација)
	
бр.
	2
	
	
	

	
2.
	Мултифункциски принтер (ставка 2 од техничката  спецификација)
	бр.
	2
	
	
	

	3.
	Скенер
	
бр.
	1
	
	
	

	4.
	Бар код скенер
	бр.
	1
	
	
	

	Вкупна цена без ДДВ:





II.3. Вкупната вредност на нашата понуда, за ДЕЛ 2, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без вклучен ДДВ, согласно техничката спецификација, изнесува: 

__________________________________________________________________________
 [со бројки] 

(___________________________________________________________________________________
________________________) 
[со букви] денари.


Вкупниот износ на ДДВ  изнесува ___________________________________________     [со бројки] 

 
II.4. Ги прифаќаме начинот и рокот на испорака на стоката утврдени во тендерската документација.

II.5. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација. 


II.6. Се согласуваме со начинот  и рокот на плаќање утврден во тендерската документација.

II.7. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската документација .


	Место и датум
____________________
	 Одговорно/овластено  лице
                                   _______________________
(потпис и печат)



*Овој образец не се потпишува своерачно, туку исклучиво електронски со прикачување на валиден дигитален сертификат чиј носител е одговорното лице или лице овластено од него.



























ДЕЛ3: Набавка на ИТ опрема (фотокопир)

Техничка  понуда
1.  Согласни сме да ги понудиме следниве стоки согласно минималните карактеристики од техничката спецификација: 
	Бр.
	Стока
	Производител
	Марка и модел

	1.
	Фотокопир во боја
	

	



Напомена: задолжително да се пополни Производител и Марка и модел.

   Финансиска  понуда
                1. Детален приказ на вкупната цена на нашата понуда за ДЕЛ 3 е даден во следнава листа на цени:
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Бр.
	Стока
	единица мерка
	количина
	единечна цена без ДДВ
	вкупна цена без ДДВ
( 3 * 4)
	ДДВ
%

	
1.
	Фотокопир во боја
	
бр.
	1
	
	
	

	Вкупна цена без ДДВ:




II.3. Вкупната вредност на нашата понуда, за ДЕЛ 3, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без вклучен ДДВ, согласно техничката спецификација, изнесува: 

__________________________________________________________________________
 [со бројки] 
(________________________________________________________________________________) 
[со букви] денари.

Вкупниот износ на ДДВ изнесува ____________________________________     [со бројки] 

 
II.4. Ги прифаќаме начинот и рокот на испорака на стоката утврдени во тендерската документација.

II.5. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација. 

II.6. Се согласуваме со начинот  и рокот на плаќање утврден во тендерската документација.

II.7. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската документација .


	Место и датум
____________________
	 Одговорно/овластено  лице                                   _______________________
(потпис и печат)



*Овој образец не се потпишува своерачно, туку исклучиво електронски со прикачување на валиден дигитален сертификат чиј носител е одговорното лице или лице овластено од него.
ДЕЛ4: Набавка на ИТ опрема (преносен компјутер)

Техничка  понуда
1.  Согласни сме да ги понудиме следниве стоки согласно минималните карактеристики од техничката спецификација: 
	Бр.
	Стока
	Производител
	Марка и модел

	1.
	Преносен компјутер
	

	



Напомена: задолжително да се пополни Производител и Марка и модел.


   Финансиска  понуда
                1. Детален приказ на вкупната цена на нашата понуда за ДЕЛ 4 е даден во следнава листа на цени:
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Бр.
	Стока
	единица мерка
	количина
	единечна цена без ДДВ
	вкупна цена без ДДВ
( 3 * 4)
	ДДВ
%

	
1.
	Преносен компјутер
	
бр.
	20
	
	
	

	Вкупна цена без ДДВ:




II.3. Вкупната вредност на нашата понуда, за ДЕЛ 4, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без вклучен ДДВ, согласно техничката спецификација, изнесува: 

__________________________________________________________________________
 [со бројки] 

(_____________________________________________________________________) 
[со букви] денари.

Вкупниот износ на ДДВ изнесува ________________________________________     [со бројки] 

 
II.4. Ги прифаќаме начинот и рокот на испорака на стоката утврдени во тендерската документација.

II.5. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација. 

II.6. Се согласуваме со начинот  и рокот на плаќање утврден во тендерската документација.

II.7. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската документација.

	Место и датум
____________________
	 Одговорно/овластено  лице                                   _______________________
(потпис и печат)


*Овој образец не се потпишува своерачно, туку исклучиво електронски со прикачување на валиден дигитален сертификат чиј носител е одговорното лице или лице овластено од него.




Прилог  2 – Изјава за сериозност на   понудата

И  З  Ј  А  В  А


Јас, долупотпишаниот ____________________________________________________ [име и презиме на одговорното лице на понудувачот /или на овластеното лице од понудувачот со прилог Овластување], врз основа на член 101 став 1 од Законот за јавните набавки, изјавувам дека во целост ја гарантирам содржината на понудата поднесена од _______________________________________________________ (име на правното лице) за предмет на набавка: 

Набавка на ИТ опрема, и тоа:

· ДЕЛ1: Набавка на ИТ опрема (компјутери, мрежна опрема и компјутерска галантерија)
· ДЕЛ2:  Набавка на ИТ опрема (принтери и скенери)
· ДЕЛ3: Набавка на ИТ опрема (фотокопир)
· ДЕЛ4: Набавка на ИТ опрема (преносен компјутер)


* Да се означи соодветното поле, во зависност од тоа за кој дел од предметот на набавката  се поднесува понуда 

и дека понудата е валидна и правно обврзувачка за нас во сите нејзини делови до истекот на периодот на нејзината важност. 

Исто така, изјавувам дека сум целосно свесен за последиците од прекршување на оваа изјава во случаите од член 101 став 7 од Законот за јавните набавки, што ќе доведе до издавање негативна референца од страна на договорниот орган против понудувачот во чие име и за чија сметка сум овластен да ја давам оваа изјава. 
              Оваа Изјава ја приложувам кон мојата понуда на денот на јавното отворање на понуди и истата се смета за составен дел на понудата.



	         Место и датум
      ___________________________         
	Овластено/одговорно  лице
___________________________
(потпис и печат)





*Овој образец не се потпишува своерачно, туку исклучиво електронски со прикачување на валиден дигитален сертификат чиј носител е одговорното лице или лице овластено од него.




Прилог 3 – Изјава со која понудувачот потврдува дека ги исполнува критериумите за утврдување способност




И  З  Ј  А  В  А



Под целосна материјална и кривична одговорност изјавувам дека понудувачот ________________________________________________________________ [се наведува назив на понудувачот] во целост ги исполнува критериумите за утврдување на способноста на понудувачите утврдени во во законот и во тендерската документација по огласот за доделување на договор за  

Набавка на ИТ опрема, и тоа:

· ДЕЛ1: Набавка на ИТ опрема (компјутери, мрежна опрема и компјутерска галантерија)
· ДЕЛ2:  Набавка на ИТ опрема (принтери и скенери)
· ДЕЛ3: Набавка на ИТ опрема (фотокопир)
· ДЕЛ4: Набавка на ИТ опрема (преносен компјутер)


[bookmark: _GoBack]*|_|  Да се означи соодветното поле, во зависност од тоа за кој дел од предметот на набавката се поднесува понуда ( може и за повеќе делови) 

со спроведување на Поедноставена отворена постапка   и дека понудувачот ги има на располагање сите документи утврдени во тендерската документација за докажување на исполнувањето на овие критериуми, кои ќе му бидат доставени на Договорниот орган доколку нашата понуда биде избрана за најповолна.



	Место и датум
____________________
	              Одговорно/овластено лице
              ________________________
                   (потпис и печат)






*Овој образец не се потпишува своерачно, туку исклучиво електронски со прикачување на валиден дигитален сертификат чиј носител е одговорното лице или лице овластено од него.







Прилог 4 - ОБРАЗЕЦ НА ЛИСТА НА ДОВЕРЛИВИ ИНФОРМАЦИИ



	
Информации кои се доверливи

	Бројот на страниците со тие информации
	
Причини за доверливост на тие информации
	
Временски период во кој тие информации ќе бидат доверливи

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	





